AP OVADO
JUL. 2,c))2,0

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita retirada de entulho na área verde da rua benedito Moretti, no bairro Liberdade

3, Moreira César

Requerimento n° 1784/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA RETIRADA DE ENTULHO NA
ÁREA VERDE DA RUA BENEDITO MORETTI. NO BAIRRO
LIBERDADE 3. MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 3288/2020
Data: 01/07/2020 - Horário: 15:50

11111111101111 1111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a retirada de entulhos evitando a proliferação do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

retirada de entulho na área verde da rua benedito Moretti, no bairro Liberdade 3, Moreira César

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.
(—‘,„ 	'\

GISLE 	OSO — GI

Vereadoru

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1